YupexpaeHue
Yupepgutenb
HaumeHoBaHue opraHa,
ocyllecTBaswLLero
NoSIHOMOUUA yupeauTens

MeprognYHOCTb:

EAvHULA M3MepeHns:

Kof

EBEB24

BEB24

PykosoguTenb

PykoBoauTeNb NI1aHOBO-3)|

[naBHbIii Byxrantep

dopma no OKY [,
fata
MyHuuymunansHoe 6loAXeTHOe [OLWKOo/bHOe o6pa3oBaTesibHOe yupexaeHue aeTckuii cag Ne 26 ctaHmubl KasaHckasi MyHULMnanbHOro obpasoBaHusi KaBkasckuii paiioH no OKMNo
YnpaBneHue o6pa3oBaHusi agMUHUCTPALUN MyHULUNAbHOTO o6pa3oBaHusi KaBkasckuii paiioH no OKTMO
no OKMoO
Fnaea no BK
rogosas
Kk BanaHcy no
tdopme
pyo6 no OKEM
FocyfapcTBeHHble (MyHULMNanbHbie) ycnyrn (paboTsl) Mo nnaHy daKTuyeckn
EanHuua
13mMepeHust
HanmeHoBaHue KONMYecTBo cymma, py6. KOJIMYECTBO cymma, py6. He ncnonxeHo
2 3 4 5 6 7 8
Peanusauns ocHOBHbIX 06Le06pa3oBaTe/bHbIX NPOrpaMm AOLIKONLHOIO
obpasoBaHusa yen 5,00 379 770,91 5,00 377 727,02 0,00
Peanusauus 0CHOBHbIX 06Le06pa3oBaTesibHblX MPOrpamMmM A0LLKOIbHOTO
o6pa3oBaHus yen 120,00 9 114 501,88 120,00 9 065 448,54 0,00
X 9494 272,79 X 9 443 175,56 0,00
YepHbiw N.B
(pacwudposka nognucu)
FonoseleHko H.B
(pacwudposka nognucu)
MeTtpoBa O.B
(noanuce)\ (pacwudposka nognucu)
LleH T pannsoBaHHaa GyxranTepus OrPH
VHH
MyHuumnansHoe KaseHHoe yupexaeHue «LieHTpanusoBaHHas Gyxrantepus o6pasoBaHus MyHuUMnanbHoro obpasoBaHus KaBkasckuii paiioH», 352140, KpacHogapckuii kpaii, KaBkasckuii paiioH, cT.KaBka3sckas, yn.JleHnHa, 191
(HaumeHoBaHWe, MeCTOHaxoXAeHne) Knn

PykoBoguTtens
(ynonHomMo4eHHOE NnL0)

CBefeHusa 0 pe3ysibTatax yupexaeHnsa no NCNOJSIHEHUIO TOCYAapCTBEHHOrIo (MyHmumnaanoro) 3agaHunsa

Ha 1 auBaps 2019 r.

pykosogutens MKY LB O

(BONKHOCTb)

MwuTtpocpaHosa /1.1

(pacwmndpoBka noagnmcu)

KOfb
0503762
01.01.2019
87957488
03618000
26985602
925

0503730
383

MpuynHa HeucnonHexHmsa

1022303886175

2332016103

233201001



